
UCHWAŁA NR 197/75/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt 6 i 9 uchwały nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 224.592,34 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  144.905.975,26 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  122.775.595,26 zł, 

b) dochody majątkowe  22.130.380,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 224.592,34 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 165.809.921,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  119.581.624,83 zł, 

b) wydatki majątkowe  46.228.297,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/75/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z AR. 

801   Oświata i wychowanie 224 592,34 
 80195  Pozostała działalność 224 592,34 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

224 592,34 

Razem: 224 592,34 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 224.592,34 zł w następujących pozycjach: 

Zadania na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

1) w rozdziale 80195 zwiększa się środki w wysokości 224.592,34 zł na realizację projektu 

Ministerstwa Edukacji  Narodowej pn " Wyjście z klasą". 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/75/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z AR. 

801   Oświata i wychowanie 224 592,34 
 80195  Pozostała działalność 224 592,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 592,34 

Razem: 224 592,34 
ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80115  Technika 0,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -135,20 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -412,70 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 687,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 610,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,52 
  4220 Zakup środków żywności -906,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych -5 939,02 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -924,00 

Razem: 0,00 

OGÓŁEM: 224 592,34 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 224.592,34 zł w następujących pozycjach: 

Zadania na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

1) w rozdziale 80195 zwiększa się środki w wysokości 224.592,34 zł wplanie finansowym 

Starostwa  na realizację projektu Ministerstwa Edukacji  Narodowej pn " Wyjście z klasą". 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 75020 dokonuje się zmian w wysokości 19.000,00 zł w planie finansowym 

Starostwa na bieżące wydatki, 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 1



2) w rozdziale 80115  dokonuje się zmian w wysokości 32.687,44 zł w planie finansowym 

Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczenim na realizację rojektu Erasmus + 

orsz na zakup usług pozostałych. 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 197/75/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 2 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 224 592,34 

 80195  Pozostała działalność 224 592,34 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

224 592,34 

Razem: 224 592,34 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 224 592,34 

 80195  Pozostała działalność 224 592,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 592,34 

Razem: 224 592,34 

 

 

Id: 4C4286A6-8841-43E2-B654-5EA93C6B4C3F. Strona 1


	UCHWAŁA NR 197/75/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2

	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROKDOCHODY


		2025-12-02T14:44:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




